



**ISO 9001 : 2015**  
Reg. No. RQ91/5487



## **JSL INDUSTRIES LTD.**

**Registered Office & Works**

Village Mogar-388 340, Tal. & Dist. Anand, (Gujarat) (India)

Phones : 02692 - 280224

E-Mail : [jsl@jslmogar.com](mailto:jsl@jslmogar.com) • Website : [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com)

CIN NO. L31100GJ1966PLC001397

**By Electronic Mode**

August 25, 2022

To,  
**BSE Limited**  
P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 504080**

**Subject: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper advertisements published in Indian Express (English Language) and Financial Express (Gujarati Language) on August 25, 2022, informing the shareholders that the 56<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Company is scheduled to be held through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM').

We request you to take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For JSL Industries Limited**

**Ravi Thanki**  
**Company Secretary**  
**M. No.: A-60338**



Encl: As Above



## JSL INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Village - Mogar, Dist. Anand - 388 340, (Gujarat)  
CIN-L31100GJ1966PLC001397, Website: [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com)  
Tel. No. 02692 - 280224, Email: [cs@jslmogar.com](mailto:cs@jslmogar.com)

### NOTICE

#### **56TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

Shareholders of the Company may note that in compliance with General Circular numbers, 14/2020, 17/2020 and 20/2020 issued in April & May 2020, General Circular numbers, 02/2021 & 21/2021 issued in January & December 2021 and General Circular number, 05/2022 issued in May, 2022 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), the 56th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) on Tuesday, September 27, 2022 at 11:00 a.m. (IST), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email id(s) are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant Depositories through their Depository Participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings / furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. MCS Share transfer Agent Ltd. at [mcsitdbaroda@gmail.com](mailto:mcsitdbaroda@gmail.com). The Notice of the 56th AGM and Annual Report 2021-22 will also be made available on the Company's website at [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com), the website of Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com), to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of aforementioned circulars, the Company will not send physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

**By Order of the Board of Directors  
For JSL Industries Limited**

Place: Mogar  
Date : August 24, 2022

Ravi Thanki  
Company Secretary (M. No.: A60338)



## જેએસએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ગામ - મોગર, જિલ્લો-આણંદ-૩૮૮૩૪૦ (ગુજરાત)  
CIN-L31100GJ1966PLC001397, વેબસાઇટ : www.jslmogar.com  
ટે.નં., ૦૨૬૯૨-૨૮૦૨૨૪, ઈમેઇલ : cs@jslmogar.com

### નોટિસ

**વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ(વીસી) / અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ સાધનો (ઓએવીએમ) દ્વારા  
યોજનાર પદ્મી વાર્ષિક સાધારણ સભા**

આથી કંપનીના શેરદારકો નોંધ લે કે ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બાબતો ના મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા સાધારણ પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ અને ૨૦/૨૦૨૦ જે એપ્રિલ અને મે ૨૦૨૦, સાધારણ પરિપત્ર નં.૦૨/૨૦૨૧ અને ૨૧/૨૦૨૧ જે જાન્યુઆરી અને ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ અને સાધારણ પરિપત્ર નં.૦૫/૨૦૨૨ જે મે ૨૦૨૨ તથા સિક્યુરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા(સેબી) દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા, લાગુ પડતા તમામ પરિપત્રો તેમજ લાગુ પડતા અન્ય કાયદાઓ-પરિપત્રોના જોગવાઈઓનું પાલન કરતા કંપનીની પદ્મી વાર્ષિક સાધારણ સભા(એજીએમ) મંગળવાર, તા.૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ સવારના ૧૧:૦૦ વાગે (આઈએસટી), આ બેઠકની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવા માટે વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ(વીસી) / અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ સાધનો (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનરૂપે, એજીએમ યોજનાની સૂચના અને સન ૨૦૨૧-૨૨ના વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો, જે શેરદારકોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપનીના ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ પાસે નોંધાયેલા છે, તેમને મોકલવામાં આવશે. જે શેરદારકો ડિમેટરીયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવે છે અને તેમના ઇમેઇલ સરનામાંની નોંધાણી કરાવેલી નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં અને મોબાઇલ નંબર્સ તેમની સંબંધિત ડિપોઝીટરીમાં, તેમના ડિપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સના માધ્યમથી નોંધાવી દેવા વિનંતી છે. જે શેરદારકો ભૌતિક રૂપમાં શેર્સ ધરાવે છે તેમને તેમના શેર્સ ડિમેટમાં રૂપાંતરીત કરવા/તેમના ઇમેઇલ સરનામાં અને મોબાઇલ નંબર્સની કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ મે/સ. એમ.સી.એસ. શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડમાં [mcs1dbaroda@gmail.com](mailto:mcs1dbaroda@gmail.com) પર ઇમેઇલ કરી, નોંધાવી દેવા વિનંતી છે. પદ્મી એજીએમ યોજવાની સૂચના અને સન ૨૦૨૧-૨૨નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com) પર, તેમજ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) પર પણ મૂકવામાં આવશે.

એજીએમની સૂચનામાં જણાવેલી કાર્યસૂચિને લગતી કાર્યવાહી અંગે શેરદારકોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ દ્વારા તેમનો મત દૂરથી આપવાની અથવા એજીએમ દરમિયાન આપવાની તક મળશે. ડિમેટરીયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપ તથા ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા શેરદારકો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાં નોંધાયા નથી, એવા શેરદારકો માટે દૂરથી અથવા એજીએમ દરમિયાન મત આપવાની પદ્ધતિ, શેરદારકો માટેની સૂચનામાં આપવામાં આવશે. કંપનીની વેબસાઇટ પર પણ આ વિગતો મૂકવામાં આવશે. આ વિગતોની જાણકારી મેળવવા શેરદારકોને [www.jslmogar.com](http://www.jslmogar.com) વેબસાઇટ જોવા વિનંતી છે.

ઉપરોક્ત જણાવેલા પરિપત્રોના અનુસંધાને, કંપની એજીએમની સૂચનાની અને વાર્ષિક અહેવાલની ભૌતિક નકલો શેરદારકોને નહીં મોકલવામાં આવે જેની શેરદારકોએ નોંધ લેવા વિનંતી છે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના હુકમથી  
જેએસએલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી

સ્થળ: મોગર  
તારીખ: ૨૪મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨

રવિ થાનકી  
કંપની સેક્રેટરી (એમ. નં.: એફ૦૩૩૮)